
MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ NABÍZÍ 

vánoční dárek v podobě zvýhodněných vstupenek na představení uvedená níže. 

Se slevovým kódem 448829 si můžete vstupenky na tato představení 

zakoupit on-line s 50% slevou! 

 

Při nákupu vstupenek on-line na stránkách www.mestskadivadlaprazska.cz zadejte 
(nekopírujte) do kolonky „vyberte si slevu“ ve 2.kroku nahoře v košíku (nikoliv dole při 
placení) kód: 448829 a 50% slevu získáte okamžitě! Platnost slevového kódu do 1. a 2. 
cenové zóny je do 30.12.2024. 

 

GENIÁLNÍ PŘÍTELKYNĚ – divadlo ABC – termíny: 1.12., 28.12.2024 

Divadelní adaptace světového bestselleru. Padesátá léta dvacátého století, neapolská periférie 
a dvě děvčátka, která si slíbí přátelství na život a na smrt. 

V hlavních rolích: Beáta Kaňoková, Dana Batulková, Viktor Dvořák a další. 

 

KNIHA NOCÍ – divadlo Rokoko – termín: 4.12.2024 

Drama osudem rozervaných životů a lásek na motivy mnoha cenami ověnčeného románu 
významné současné francouzské spisovatelky. 

V hlavních rolích: Veronika Janků, Tomáš Dalecký, Radek Melša a další. 

 

LAZARUS – divadlo Komedie – termíny: 11.12., 16.12., 26.12.2024 

Poslední dílo Davida Bowieho, komorní muzikál o samotě, naději a potřebě návratu, plný 
nesmrtelných hitů této mimořádné hudební osobnosti. 

V hlavních rolích: Igor Orozovič / Ondřej Ruml, Erika Stárková, Nina Horáková a další. 

 

LIŠTIČKY – divadlo ABC – termíny: 20.12., 27.12.2024 

Dnes již klasická hra _Lištičky_ se vrací na české jeviště poprvé po čtvrtstoletí. Rok 1900, jih 
Spojených států amerických, kde rodinné nerovné kšefty přerostou v manželský souboj. 

V hlavních rolích: Tomáš Pavelka, Ivana Uhlířová, Viktor Dvořák a další. 

 

TEKOUCÍ PÍSKY – divadlo Rokoko – termín: 30.12.2024 

Mladá guvernantka přijíždí na odlehlé panství uprostřed skotských blat poté, co vedla 
romantickou korespondenci s tajemným panem Branwellem. Jenže brzy se ukáže, že jedinými 
obyvatelkami domu jsou dvě Branwellovy sestry, jejich služebná a pes… Česká premiéra 
potemnělé komedie volně inspirované dopisy Charlotty Brontëové. 

V hlavních rolích: Eva Salzmannová, Ivana Uhlířová, Dana Batulková a další. 

http://www.mestskadivadlaprazska.cz/

